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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at der ikke
må være direkte adgang fra toiletterne til lokale, hvor der
håndteres fødevarer. Følgende er konstateret: Dør til forrum og
til gæstetoiletter stod åben, således der er direkte adgang til
område hvor der tilberedes fødevarer. Virksomheden er vejledt
om reglerne ved forrige tilsyn. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Lukkede døren da det blev påpeget.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Køleskab samt
håndtering af opvask fra is salg til tilvirkningsområdet. Vejledt
konkret om at der skal være tilstrækkelig antal vaske til
virksomhedens aktivitetsniveau samt adskillelse mellem
fødevarevask, opvaskevask samt håndvask til hygiejnisk vask af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Foretaget rengøringskontrol af
udstyr/redskaber. Det indskærpes, at redskaber og udstyr, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes rene og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret:
Isterningemaskine fremstod med mørkebelægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil øge
rengøringsfrekvensen og slukkede maskinen med det samme.
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Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for
udført kontrolmålinger siden sidste tilsyn. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil printe nye skemaer
ud til dokumentation. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport ved alle indgange til
virksomheden. Vejledt konkret om reglerne for ophængning af kontrolrapport herunder side 2 således denne er
synlig for forbrugeren.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med oplysning til
forbrugeren om allergener samt mundtlig procedurer for oplysning herom.


